

Položkový rozpočet

S:	KLIO3	Objekt bufetu - letní koupaliště Valašské Meziříčí - Rozšíření zpevněné plochy
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Bourací práce				9 465,66
1	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	7,90000	89,80	709,42
2	961044111R00	Vybourání základových ŽB patek, vč.obkopání	m3	0,45000	9 480,00	4 266,00
3	961055223RT4	Příplatek za zachování nerezových sloupů	ks	2,00000	1 240,00	2 480,00
4	979082212R00	Vodorovná doprava sutu do 50 m ruční	t	1,44000	890,00	1 281,60
5	979082213R00	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	1,44000	64,00	92,16
6	979082313RT4	Příplatek za k.d. 1 km	t	2,88000	26,00	74,88
7	97900000RT00	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	1,44000	390,00	561,60
Díl: 1		Zemní práce				11 624,77
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,52860	135,00	881,36
		8,1x3,1x0,26 m		6,52860		
9	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6,52860	44,00	287,26
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m ruční	m3	6,52860	624,00	4 073,85
11	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	6,52860	159,00	1 038,05
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,52860	360,00	2 350,30
13	181300010RAA	Rozprostření ornice kolem obrubníků tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m. osetí trávou	m2	13,90000	142,00	1 973,80
14	133201101R09	Zásyp jam po základových patkách ŠD	m3	0,45000	2 267,00	1 020,15
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 037,08
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	25,11000	125,00	3 138,75
		8,1*3,1		25,11000		
16	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	28,87650	135,00	3 898,33
		25,11*1,15		28,87650		
Díl: 5		Komunikace				36 103,72
17	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	25,11000	135,00	3 389,85
18	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 8/16	m2	25,11000	73,00	1 833,03
19	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 300/600/80 a 400/1000/80	m2	25,11000	384,00	9 642,24
20	592282VL	Dlažba vegetační výška 80 x 300 x 600 mm přírodní	m2	28,87650	583,00	16 835,00
		25,11*1,15		28,87650		
21	596291115R00	Řezání dlažby tl.80 mm	m	11,20000	278,00	3 113,60
22	596921191R00	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky	m3	1,00000	1 290,00	1 290,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 031,00
23	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou bez obrubníku 100/5/20 cm	m	13,90000	191,00	2 654,90
		7,9+2*3,0		13,90000		
24	592173070R	Záhonový obrubník 100/5/20 cm	m	15,29000	90,00	1 376,10
		13,9*1,1		15,29000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 264,44
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	13,46000	260,00	3 499,60
26	998223012R00	Příplatek za ruční přesun v rámci staveniště	t	13,46000	354,00	4 764,84
Celkem						76 526,67